
j
P Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl, zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ..
l b

" Smluvní strany
J'

1.1 Zadavatel
Sídlo
Tel.
Email

:Emin zámek p.o.
: Šanov 275, 67167 Hrušovany nad jevišovkou
:
:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : doc, Ing. Dana Martinovičová, Ph.D.
IČO : 45671826

Bankovní spojeni

1.2 Dodavatel

Tel.
Email

: KB Hrušova ny nad Jevišovkou
č

: PROFIL NÁYBTEK, a.s.
Hradská 280, 396 01 Humpolec

396 01Humpolec

:
:

Zástupce pověřený jedná ním ve věcech
a) smluvních : František Čermák, předseda představenstva
b) technických : Petr Kožený, manažer projektu

IČO : 48202118
DIČ : CZ48202118

Bankovní spojení : ČSOB Pelhřimov
Č. ú,



I, Preambule

11.1. ProdávajÍcÍ je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání předmětu
plněni a má řádně vybaveni, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět plněni dle
Smlouvy a je tak způsobilý spln it svou nabídku podanou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na
dodávky zadávanou jako zakázka malého rozsahu s názvem ,,VYBAVENÍ. ITERIÉRU - EMIN ZÁMEK".
prodávající prohlašuje, že je schopný přĹĹdmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za
sjednanou cenu a Že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodáni předmětu
plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy,

Il. Předmět plněni

lll.1. prodávajÍcÍ se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na své
nebezpečí sjednaný předmět plnění dle ČI, lV Smlouvy a umožni mu k němu nabýt vlastnické právo a
Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v ČI. Vl.1 této
Smlouvy.
Ill.2, ProdávajÍcÍ splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plně dle
Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy.
lll.3, Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, Že předmět plnění převezme a řádně a včas
zaplatí cenu za předmět plněni.

Specifikace předmětu smloůvY

IV,1. Předmětem této Smlouvy je dodávka vybavení odborných a specializovaných učeben, blíže
specifikovaných a splňujkich požadavky stanovené v zadávací dokumentaci s názvem ,,VYBAVENÍ
INTERIÉRU - EMIN ZÁMEK",
lV.2. Předmětem Smlouvy je rovněž:
a) vedle samotné dodávky také nezbytná instalace, zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a
zajištěnI záručn Iho servisu.
b) veškeré nezbytné zařIzenI, umožňujÍcÍ úplnou instalaci kompletního požadovaného zařízeni, a to
bez dalších zásahů a nákladů ze strany Zadavatele k dosažení všech parametrů požadovaných
Zadavatelem, Dodávka musí splňovat veškeré nároky vycházejIcI z technických a bezpečnostních
norem platných v České republice. Součásti plnění je i předání úplné dokumentace k zařIzenI {návody
k obsluze, záruční listy, předávací protokoly), ProdávajÍcÍ se zavazuje, že dodá celý předmět plnění,
tak jak je specifikován v přílohách této smlouvy.
lV.3. ProdávajÍcÍ předá Zadavateli doklady potřebné k převzetí a užívá ni předmětu plnění včetně
návodu k obsluze v českém jazyce.

lV. Doba plněnía místo dodání

V.1. Termín plněni veřejné zakázky se předpokládá následovně, Do 30 dnů od podpisu smlouvy
budou kompletně vybaveny všechny místnosti požadovaným nábytkem a vybavením,
V.2. Místem dodáni je Emin zámek, Šanov

V. Cena zboží a platební podmínky

Vl.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plněni:



Cena bez DPH 539 209,-KČ
dph ve výši 113 233,89 ,-kč
Cena včetně DPH ve výši 652 442,8? ,-KČ

l '

{dále též ,,Cena za předmět plnění") "

VI.2, Tato cena vztahujÍcÍ se k předmětu plněni, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak sjednáno v
době uzavřeni Smlouvy, byla sjednána jako cena nejen přípustná, která je překročitelná pouze v
případě změny právních předpisů ovIivňujíách výši dph u ceny sjednané Smlouvou.
Vl.3, Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena bude hrazena průběžně, dilčkn zdanitelným
plněním jsou dodávky skutečně zrealizované v přIslušném kalendářním měsíci. Za datum uskutečněni
dÍ|čÍho zdanitelného plněni je považován podední den každého kalendářnIho měsíce,
Vl.4. Dodávky budou uhrazeny až do celkové výše 90 % sjednané ceny. zbývajici část, tj. 10 y, ze
sjednané ceny, uhradí Zadavatel Prodávajídmu do 15 kalendářních dnů po předáňi a převzetí díla,
případně v termínu prodlouženém do doby odstraněni vad a nedodělků uvedených v protokolu o
předání a převzetí vybavení,
Vl.5. Do patnácti dni po řádném protokolárnIm předání a převzetí {odevzdání) veškerého
pořizovaného vybavení bude Prodávajícím vystaven daňový doklad - konečná faktura (vyúčtování
Ceny za dodávku). Konečná faktura bude vystavena se splatnosti 30 kalendářních dní ode dne
řádného předání faktury prodávajÍcÍho Zadavateli.
Vl,6. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. - o
účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu: ,,VYBAVENÍ
INTERIÉRU - EMIN ZÁMEK. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude
neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu v'rátit ve lhůtě do data jeho splatnosti
ProdávájÍcÍmu. ProdávajÍcÍ je povinen ta kový daňový doklad - fa kturu opravit, event. vystavit nový
daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení
opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli, PřIIohou daňového dokladu - faktury
m uší být kop le dodacího listu nebo předávacího protokolu potvrzeného zástupcem Zadavatele.
VI,7, Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvnImi stranami dohodnuta na 30
(slovy: třicet) kalendářních dni ode dne řádného doručeni daňového dokladu - faktury prodávajichn
Zadavateli, Daňový doklad - fa ktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této
lhůty účtovaná Částka odepsána z účtu Zadavatele.

VI. Součinnost smluvních stran

VILI. Smluvní strany se zavazuji vyvinout veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek k dodání
před métu plnění dle podmínek sta novených Smlouvou, které vyplývaji z jejich smluvního postavení.
To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy,
VII.2. Pokud jsou které|co|i ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji bráni nebo budou bránit,
aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolnosti, které jsou na jejich stra ně a které bráni splněni jejich smluvních povin nosti.
Vll.3, prodávajÍcÍ se zavazuje, že na základě skutečnosti zjištěných v průběhu plněni povinností dle
Smlouvy navrhne a provede opatření směřujIcí k dodrženi podmínek stanovených Smlouvou pro
naplněni Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a Že poskytne
Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost,
Vll.4. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli se ProdávájÍcÍ zavazuje řídit
povinnostmi vyplývajÍcÍmi z či, Vll.4 Smlouvy, to stejné platí i pro případné partnery a subdodavatele
veřejné zakázky.

VII. Záruka za zboží



Vlll.1, ProdávajÍcÍ v souladu s § 2113 a násl, občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost
předmětu plněni dle čLlll a IV Sml,ouvy po dobu 36 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu
plnění, pokud nenív technické specifikaci uvedená delší.
VIll.2. V případě vzniku vad v záruční době zajisti prodávajÍcÍ neprodlené převzetí předmětu pMění v
sIdle Zadavatele k servisniopravě od nahlášenívady a to do 48 hodin.
Vlll.3, Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámeni a následně zasláni písemného
(elektronické prostřed nictvim e-mailu) oznámení vady ProdávajÍcÍmu na tyto konta kty:·

Petr Kožený, tel: 777 740 471,e-rňail: pkozeny@profil-nabytek,cz.

l

VIII. Úrok z prodlen" a smluvní ;'okuta

lX.1. Pro případ porušeni niže uvedených smluvnkh povinností si dohodly strany Smlouvy tyto ve
smyslu ustanoveni § 2048 a násl, občanského zákoníku niže uvedené smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti,
utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na za placení smluvní pokuty může být započítána
s pohledávkou ProdávajÍcÍho na zaplaceni ceny.
lX.2. Pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plněni nebo jeho
část ve sjednaném terminu plněni, je Zadavatel oprávněn účtovat ProdávajÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení.
lX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je ProdávajÍcÍ oprávněn požadovat
úhradu úroku z prodlenive výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
lX.4. Pro případ prodlení prodávajÍcÍho se splněním povinnosti převzít zboží k servisní opravě v
termínu dle ČI, y|||. odst. 2 Smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany
Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-kč za každý i započatý den prodlení.
IX.5, Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je povinna
smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury, TotéŽ se týká úroků z
prodlení,

lX. Odstoupení od Smlouvy

X.1, Smluvní strany se dohodly, Že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran
ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé
porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními
stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončeni Smlouvy.
X.2. Smluvní stra ny Smlouvy se dohodly, Že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:
1. jestliže se ProdávajÍcÍ dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
a/nebo
2. jestliže bude zahájeno insolvenčni řIzenI dle zák. Č, 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešenív platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek ProdávajÍcÍho.

X, Společná ustanoveni

Xl.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat
pouze oboustranně odsouhlasenými, pÍsemnými a průběžně číslovanými dodatky,
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních ,
nedílnou s.oučást Smlouvy,

a upřesňovat
podepsanými

Smlouvy tvoří



3, Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
slušnými soudy České republiky.

Závěrečná ustanoveni
,? r

XI.

.2. Smluvní strany konstatuji, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Zadavatel
drží jedno vyhotovení a Prodávajíá jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sIlu originálu,
.3. Smluvní strany se dohodly, Že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají --'
datnosti a účinnosti i nadále ustanov'enÍ, z jejichž povahy vyp|ývá: že mají zůstat nedotčena
íikem právního vztahu založeného Smlouvou. ,
,4. Tuto Smlouvu lze případně upravit či změnit na základě dohody obou smluvních stran, vždy
.emnou formou v podobě Dodatku ke smlouvě.
,5. NedIlnou součást Smlouvy tvoří jako přIlohy Smlouvy:
loha č, l: Technické podmínky pro veřejnou zakázku
'loha Č. 2: Nabídka prodávajÍcÍho k veřejné zakázce, která je jako příloha Smlouvy archivována u
davatele.
.6, Obě smluvní stra ny potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašujI, Že si Smlouvu přečetly, s jejím
sahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
le a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého
rávněného zástupce.

ie: ě28. 4. ZM¶

Zadavatele:

c, Ing. Dana Marti ovičová, Ph.D.

-Emin zámek
~vková ouanizace

kw 2?$, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkčl:
lČ: 4$671826, Tel.: SIS 229 151

Za prodávajÍcÍho:

František Čermák, předseda představenstva



T"" """ " " " " r"

Pol . NáZev '· " ' ' " ' Špěcifikace·' ' ' ' · ' · ' . " .' "' "' ' ·' '·'. "rozmár ' " ". .' "' , počet Kategorie·' 'DPH . , ' Cena za,kus bez DPH Cena celkem bez PH Cena celkem s DPH

ľ kontejner pQjízdný, zásuvkový, 4x zásuvka, centráhi zámek 4x zásuvka, cenbálnŕzámek 42X60X61 4 21% 5 490,00 Kč 21 960,00 Kč 26 571,60 KČ

křeslo o rozměrech v rozmezí (65-73 cm) x (85-88 cm) v
2 křeslo čalouněně š područkou, kosba masiv provedeni mzsiv buk poWhová lááca střední kategoňe, 3 21% 7 750,00 KČ 23 250,00 KČ 28 13Z5Q Kč

zvÝšená stabilita a pevncsí výška soupravy 95-103 cm
Bezšroubový základni regál, provedení pozink výška 1576

3 Kovový 'egá Wzink mm. šIřka police 1200 mm, hbubka police 320 mm. 5 po|ic7 12Cx32x157cm 2 21% 3 990,00 KČ 7 9'80,00 KČ 9 655,80nosnost police 150 kg. MaZnost nastavování přfstavnými
málvdó nekonečných délek
Šatní skříně z 18mm laminovaných desek LTD, SKinové
moduly mají kovové podnože s možnosti rekúfikace cca

4 šami swň modul 4 skříňky, 120cm 11cm. Dveře jsou uchyoeny na odolné panty od 110-270° 12Ox45x175cm 3 21% 7 870,00 Kč 23 S10,00 Kč 28 568.10 Kč
zabrámjIci vylomení dveří. Skříňky jsou opatřeny zžmkem s
mo¢znost1 doobiednánľ klřků.
Šatní skříně z 18mm Laminovaných desek LTD, Skříňové
moduly mají kovové podnože s možnosti re%ňkace cca ,

5 Šatní skříň modul 3 skříňky. 90cm 11cm. Dveře jsou uchyceny na o<fdné peiMy od 110-270" 9ox45x175cm 4 21% 6 491,00 KČ 25 964,00 KČ - 31 416,44 Kc
=branuj[cí vylomení dveří. Skňňky jsou upatřeny zámkem s
možnostĹ dc'objednáni klíčků.

;
. skříň 2x dveřé.4x police, zámek půda, dno LTD ti. 25 mm. 90x40x178cm 4 21% 7 390,00 KČ 2SĹ5EŠO,OQ KČ 35 767,60 KČ6 Skříň dvere, police 90x40x178cm ostatní LTD 18 mm, khuák výšky 2 cm

, . skříň 2k dveře.4x police, zámEk půda, dno LTD a. 25 mm. 8Ck40x178cm i 21% 7 330,00 KČ 7 330,00 KČ 8 869,30 KČ7 Skříň dvere, police 80x40x178cm ostatní LTD 18 mm, kluak výšky 2 an

skříň nika, 4x police, korpus :amirK), půda, dno LTD u. 25 mmT 8Qx40x178cm 11 21% 4 850,00 KČ 53 350,00 KČ 64 553,50 KČ
8 skříň nika pohoe 80x4Ox178cm ostatnfLTD 18 mm. kluzák výšky 2 cm

skříň nika, 4x police, korpus lamino, půda, dno LTD tL 25 mm· 45x4Ctx178cm 1 21% 4 150,00 KČ 4 15ň,OC KČ 5 021,5Q Kč
9 skřfň nika, pohce 45x4Ox178cm ostatnILTD 18 mm, kluzák výšky 2 cm

š vnitřhí přepážkou, výbava skříní - v horní části Ex)|ička, ve
10 Skříň šami půlená se zámkem 80x4ljx178cm sÚednľčá$tj tyč na ramínka a v pravé části prepážka na 4 80x40x178 2 21% 7 515,co ke 15 030,00 kč 18 186,30 kč

police

. . kovwá jekbvá podnož v barvě mi. dle výběm, swlová 80x80x75 1 21% 3 D6C,(l0 Kč 3 06qjx) Kč 3 702,60 kč11 Stůl jídelní na jeklové podnaži 80x8Qx75cm deska LTD 25mm

h, -- · kovová jekbvá podnož v barvě RAL dle výběru, stolová 12Qx80x75 3 21% 3 270,00 kč 9 81.0,(X) Kč 11 870,10 kč12 S "I jideIM ria jeklové podncíži 12Ox80x75cm deska ltd 25mm

.. kovová jekbvá podncřžv barvě RAL dle výběru, stolová 13QX80X75 2 21% 3 310.00 Kč 6 €20,00 KČ 8 1)10,20 KČ13 Stůl jídelnÍ na jeklo'vé podncm 13Ox80x75an deska LTD 25mm

. ,. kovová jekjová podňcŕžv barvě RAL dlevýběm, sbôbvá 150XBQX75 2 21% 3 480,00 KČ 6 9®,00 KČ 8 421,60 KČ14 Stůl jkielnI na jek!ove podnazi 150x80x75cm deska LTD 25mm

15 stů! pmcůvnI na kovové podnoži rwný 13Qx80x75cm kovová podnož RAL 9006, stolová deska EL 25 mm, záda 13Ox8Qx75 4 21% 4 560,00 KČ 18 240,00 KČ 22 070,40 Kčstolu, nosič PC kovový. 2x průchodka

dvojkřeslo o rozměrech v nmnwí (175-180 cm} x (85-88 cm) "

i ' - v provedení masiv buk potahová látka súědnÍ kategoňe, 2 21% 25 5G0,00 KČ 51 000,00 Kč 61 710,00 Kč16 tro křeslo dřevěné masřv s podmckou výška soupravy 98-103 cm, nepropustná seurační vrstva
sedáku

EMIN ZÁMEK p.o., vybavení PP
Nabídková cena za Dředmět dněni veřeiné zakázkv

b
F ·

~



kancelářská Zdle s ;xjdmčkamí, opěrák vysolý, synchronní
mechanika SY, nzstavenl výšky opěráku UP-DOWN, křiž
nylon černý, kcdečka, plynový pIst, nosnost 120 kg,
etgoncmická se samonosnou sŕťovinou na opěráku-

17 Židkz kancelářSká s µdmčkami oboustranně čdouněnn, matomicky tvarovaný sedák, větší látka střední Kabegorie 4 21% 4 550,C0 Kč 18 2Q0,00 Kč 22 022,00 Kč
hustota mořenu na sedáku pro pohcŔ|něiší sezení, výškově
stavřtdné područky. unřverzáľni kdeMi na měkké i tvrdé
podlahy, txžrva sedáku černá, barva opěráW dle výběru
uživatele
Mikrovlnná trouba 800W, objem 231, elektmnické c:vIädání "

18 Mikrovlná houba 231 nerez oHný keramický vnitřní povrch, E úrovní výkonu, 3 4E'x27x37 5 21% 2 753,00 Kč 13 750,00 kč 10 637,50 Kč
p:ogramy pro autnmatické mmrazoväni
Rychlovarná konvice 1.71, 200OW, bezpečnostnf

19 Rychbvamá konvice 1,71 nerez tepelná pojistka, sKryté topné těleso pad nerezwým dnem, 1,71 nerez 5 21% 1 695,(X) Kč 8 475,00 Kč IQ 254,75 Kč
v\/i[mate|nÝ a omyvatelný Fikr. vodoznak
Vestavná lednice mono%imatická, 87.3cm, A-f, objem

20 Vestavná lednice chladnička 1461, híučnost 38dB, 3 skleněné poličky, 873 x 540 x 549 mm 7 21% 8 501),00 KC 59 5(J(J,00 Kč 71 %5,00 Kč
awomaäckě cximmzcwání, bílá

Televize Smart LED, 123cm, 4K Ukra HD, True Moůon 1QO
(50Hz), ActNe HCR DCl 84%, DVB-TZ/SZ/C, H.265HEVC,
4x HDMI, 2x USB, C1+, ýN, WiFi, DLNA, HbbTY 49 " j1z4cm} 5 21% 12 950,00 Kč 64 75C,CQ KČ 78 347,50 Kč

21 Telev= Miracasl WiDi, web prohl žeC, magické sp6enľ s mobilem,
magický ovladač AN-MR65DA, USB nahrávání, webOS 3.5,
VESA repro lOW, A

čalouněná koferenčni ädk se $W>úni svařbvimou 1,5 mm pMah sfředni kategorie
22 ží"dle Hn#renční čalouněná bez područek sinou komwkcľ, bez područek, stohovatdná, nošncsZ 120 o!ěrLNzdorrjog min 36 21% 935,CX) Kč 33.660,00 Kč 40 728,60 Kč

kg, barva černá 150000 cyklů

23 dopravné a montáž . 1 21% 33 CK)C,C0 KČ 33 0(X),OC KČ 39 93Ci,ť)Q KČ

539 209,00 KČ 652 442,89 KČ

Podpis osoby oprávněné jedmt jménem nebo zz uchazeče

~


